Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2022/12/23

2024/12/13

2023/05/18

2024/06/26

2025/01/16

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/07/21

WE3T412

VOLKSWAGEN

Passat

2.0 Tsi 190 Km Dsg Business

MILEAGE TYPE DESCRIPTION SUPPLIER

* szkoda parkingowa
0 KM damage (pojazd stojacy),
dach,wgniecenie;;
* szkoda parkingowa

0 KM damage (pojazd stojgcy), drzwi
przednie prawe;;

» /Piéra wycieraczek /
gumki / Ptyn
hamulcowy - wymiana
/ Filtr pytkowy /
Dezynfekcja
klimatyzacji / Przeglad
AUDI,SKODA,VW - olej
507.00

* /Badanie
rejestracyjne

* /Ptyn hamulcowy -
wymiana / Filtr

30508 KM repair pytkowy / Przeglad

AUDI,SKODA,VW - olej
507.00

16702 KM repair

25984 KM repair
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